13. Quam cum vidisset Dominus, misericordia motus super eam, dixit illi: Noli flere.

14. Et accessit, et tetigit loculum. (Hi autem, qui portabant, steterunt.) Et ait: Adolescens, tibi dico, surge.

15. Et resedit, qui erat mortuus, et coepit loqui. Et dedit illum matri suae.

16. Accepit autem omnes timor, et magnificabant Deum, dicentes: Quia propheta magnus surrexit in nobis, et quia Deus visitavit plebem suam. (Infr. 24, 19. Joann. 4, 19.)

17. Et exiit hic sermo in universam Judaciam de eo, et in omne circa regionem.

18. Et nuntiaverunt Joanni discipuli ejus de omnibus his.

19. Et convocabat duos de discipulis suis Joannes, et misit ad Jesum, dicens: Tu es, qui venturus es, au alium expectamus? (Matth. 11, 2.)

20. Cum autem venissent ad eum viri, dixerunt: Joannes Baptista misit nos ad te, dicens: Tu es, qui venturus es, au alium expectamus?

21. In ipsa autem hora multos curavit a lauguoribus, et plagis, et spiritibus malis, et caeci multis donavit visum.)

22. Et respondebas, dixit illis: Euntes renuntiate Joanni, quae audistis, et vidi- stis: Quia caeci vident, claudi ambulant, leprosi mundantur, surdi audiunt, mortui resurgunt, pauperes evangelizantur; (Isai. 35, 5.)

23. et beatus est, quicunque non fuerit scandalizatus in me.

24. Et cum discessissent nuntii Joannis, coepit de Joanne dicere ad turbas: Quid existis in desertum videre? arundinem ventum agitatum?

25. Sed quid existis videre? hominem mollibus vestientis induitum? Ecce, qui in ueste pretiosa sunt et deliciis, in domibus regum sunt.

26. Sed quid existis videre? prophetam?

Utique dico vobis, et plus quam prophetam;

27. hic est, de quo scriptum est: Ecce mittio angelum meum ante faciem tuam,

qui praeparabit viam tuam ante te. (Mal. 3, 1. Matth. 11, 10. Marc. 1, 2.)

28. Dico enim vobis, maior inter natos mulierum propheta Joannes Baptista nemo est; qui autem minor est in regno Dei, maior est illo.

29. Et omnis populus audiens et publicani justificaverunt Deum, baptizati baptismo Joannis.

30. Pharisei autem, et legisperiti consilium Dei spreverunt in semetipsos, non baptizati ab eo.

31. Ait autem Dominus: Cui ergo similes dicam homines generationis hujus? et cui similes sunt? (Matth. 11, 16.)

32. Similes sunt pueris sedentibus in foro et loquentibus ad invicem, et dicentibus: Cantavimus vobis tibi, et non tantastis; lamentavimus, et non plorasti.

33. Venit enim Joannes Baptista, neque manducans panem, neque bibens vinum, et dicitis: Daemonium habet. (Matth. 3, 4. Marc. 1, 6.)